
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남이면

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 자치행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

남이면 2,456,051 2,314,903 141,148

지방행정 역량 강화 367,366 363,966 3,400

자치행정 367,366 363,966 3,400

다목적체육관운영관리 42,293 38,893 3,400

201 일반운영비 9,231 7,031 2,200

02 공공운영비 3,371 1,171 2,200

◎전기요금 3,000 800 2,200500,000원 * 6월

405 자산취득비 33,062 31,862 1,200

01 자산및물품취득비 33,062 31,862 1,200

◎샤워실 로커(옷장) 1,200 0 1,200300,000원 * 4개

지역개발 1,033,007 901,107 131,900

지역개발사업 1,033,007 901,107 131,900

소규모주민숙원사업 929,436 797,536 131,900

401 시설비및부대비 929,436 797,536 131,900

01 시설비 924,900 793,000 131,900

◎산막리 435번지 일원 농로정비공사(L=50m)

11,500 0 11,500

◎척산1리 368번지 일원 구거정비공사(L=50m)

27,100 0 27,100

◎척산4리 681번지 일원 구거정비공사(L=150m)

51,300 0 51,300

◎팔봉1리 351-1번지 일원 구거정비공사(L=50m)

42,000 0 42,000

11,500,000원

27,100,000원

51,300,000원

42,000,000원

행정운영경비(남이면) 1,055,678 1,049,830 5,848

인력운영비 956,670 951,522 5,148

인력운영비 956,670 951,522 5,148

204 직무수행경비 35,028 29,880 5,148

02 직급보조비 35,028 29,880 5,148

◎직급보조비 35,028 29,880 5,148

○6급 14,448 9,300 5,14814,448,000원

기본경비 99,008 98,308 700

기본경비 99,008 98,308 700

405 자산취득비 7,500 6,800 700

01 자산및물품취득비 7,500 6,800 700

◎사무용 책상(실무자) 200 0 200

◎이동식 서랍 200 0 200

◎사무용 의자(실무자) 300 0 300

200,000원 * 1개

200,000원 * 1개

300,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 현도면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

현도면 2,455,631 2,135,711 319,920

지역개발 856,867 724,867 132,000

지역개발사업 856,867 724,867 132,000

소규모주민숙원사업 761,390 629,390 132,000

401 시설비및부대비 761,390 629,390 132,000

01 시설비 758,000 626,000 132,000

◎죽암1리 마을안길 아스콘덧씌우기(L=250m, A=

2,000㎡) 32,000 0 32,000

◎매봉1리 마을안길 아스콘덧씌우기(L=1,050m,A

=3,750㎡) 60,000 0 60,000

◎죽전2리 인도 및 옹벽설치공사(L=200m,B=1m,

옹벽블록설치L=100m,H=1.5m) 40,000 0 40,000

32,000,000원

60,000,000원

40,000,000원

행정운영경비(현도면) 1,270,573 1,082,653 187,920

인력운영비 1,167,835 979,915 187,920

인력운영비 1,167,835 979,915 187,920

101 인건비 1,126,435 948,715 177,720

01 보수 1,126,435 948,715 177,720

◎기본급 828,180 655,140 173,040

○기본급(연봉제) 154,752 77,376 77,376

-5급 154,752 77,376 77,376

○기본급(호봉제) 673,428 577,764 95,664

-6급 283,824 236,520 47,304

-7급 232,200 183,840 48,360

◎정액급식비 32,760 28,080 4,680

154,752,000원

283,824,000원

232,200,000원

32,760,000원

204 직무수행경비 41,400 31,200 10,200

02 직급보조비 41,400 31,200 10,200

◎직급보조비 41,400 31,200 10,200

○5급 6,000 3,000 3,000

○6급 11,880 9,300 2,580

○7급 13,020 8,400 4,620

6,000,000원

11,880,000원

13,020,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사직1동 700,204 687,432 12,772

주민삶의 질 향상 200,618 189,538 11,080

아름다운 마을조성 200,618 189,538 11,080

주민 생활 지원 134,222 133,142 1,080

405 자산취득비 23,080 22,000 1,080

01 자산및물품취득비 23,080 22,000 1,080

◎충전송풍기 1,080 0 1,080540,000원 * 2대

청사환경 개선 35,538 25,538 10,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎지하조리실 리모델링 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1개소

405 자산취득비 9,000 4,000 5,000

01 자산및물품취득비 9,000 4,000 5,000

◎가스레인지 1,400 0 1,400

◎보관용선반 3,600 0 3,600

700,000원 * 2대

450,000원 * 8개

행정운영경비(사직1동) 499,586 497,894 1,692

인력운영비 436,659 434,967 1,692

인력운영비 436,659 434,967 1,692

204 직무수행경비 16,272 14,580 1,692

02 직급보조비 16,272 14,580 1,692

◎6급 3,960 3,720 240

◎7급 4,092 3,360 732

◎8급-9급 5,220 4,500 720

3,960,000원

4,092,000원

5,220,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사창동

정책: 행정운영경비(사창동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

사창동 750,893 747,993 2,900

행정운영경비(사창동) 536,715 533,815 2,900

인력운영비 475,569 472,669 2,900

인력운영비 475,569 472,669 2,900

204 직무수행경비 18,980 16,080 2,900

02 직급보조비 18,980 16,080 2,900

◎6급 6,620 3,720 2,9006,620,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

모충동 1,077,030 1,015,534 61,496

주민삶의 질 향상 262,457 261,397 1,060

아름다운 마을조성 262,457 261,397 1,060

청사환경개선 25,194 24,134 1,060

201 일반운영비 18,546 17,486 1,060

02 공공운영비 11,026 9,966 1,060

◎소방안전점검수수료 1,160 500 660

◎승강기안전점검수수료 1,600 1,200 400

1,160,000원

1,600,000원

행정운영경비(모충동) 814,573 754,137 60,436

인력운영비 735,466 677,318 58,148

인력운영비 735,466 677,318 58,148

101 인건비 707,226 654,698 52,528

01 보수 707,226 654,698 52,528

◎기본급 507,016 454,488 52,528

○기본급(호봉제) 429,640 377,112 52,528

-일반직 429,640 377,112 52,528

ㆍ6급 229,144 189,216 39,928

ㆍ9급 88,200 75,600 12,600

229,144,000원

88,200,000원

204 직무수행경비 28,240 22,620 5,620

02 직급보조비 28,240 22,620 5,620

◎직급보조비 28,240 22,620 5,620

○6급 10,740 7,440 3,300

○8~9급 12,820 10,500 2,320

10,740,000원

12,820,000원

기본경비 79,107 76,819 2,288

기본경비 79,107 76,819 2,288

201 일반운영비 42,227 39,939 2,288

02 공공운영비 22,243 19,955 2,288

◎전기요금 16,185 13,897 2,288

○기본료 11,433 10,201 1,232

○초과료 4,752 3,696 1,056

11,433,000원

4,752,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산남동

정책: 행정운영경비(산남동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

산남동 1,011,205 1,004,685 6,520

행정운영경비(산남동) 740,524 734,004 6,520

인력운영비 651,136 648,416 2,720

인력운영비 651,136 648,416 2,720

204 직무수행경비 23,840 21,120 2,720

02 직급보조비 23,840 21,120 2,720

◎일반직 23,840 21,120 2,720

○8급-9급 10,220 7,500 2,72010,220,000원

기본경비 89,388 85,588 3,800

기본경비 89,388 85,588 3,800

405 자산취득비 9,720 5,920 3,800

01 자산및물품취득비 9,720 5,920 3,800

◎비디오프로젝터 3,500 0 3,500

◎청소기 300 0 300

3,500,000원 * 1대

300,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 분평동

정책: 행정운영경비(분평동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

분평동 998,379 996,219 2,160

행정운영경비(분평동) 712,272 710,112 2,160

인력운영비 620,192 618,032 2,160

인건비 620,192 618,032 2,160

204 직무수행경비 23,100 20,940 2,160

02 직급보조비 23,100 20,940 2,160

◎직급보조비 23,100 20,940 2,160

○8급-9급 11,160 9,000 2,16011,160,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡1동

정책: 주민삶의질향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡1동 895,749 825,595 70,154

주민삶의질향상 213,338 212,568 770

아름다운 마을조성 213,338 212,568 770

주민생활지원 138,531 137,761 770

201 일반운영비 24,687 23,917 770

01 사무관리비 14,070 13,300 770

◎불법투기 금지망 770 0 77077,000원 * 10개

행정운영경비(수곡1동) 682,411 613,027 69,384

인력운영비 604,903 535,519 69,384

인력운영비 604,903 535,519 69,384

101 인건비 584,143 517,939 66,204

01 보수 584,143 517,939 66,204

◎기본급 425,052 358,848 66,204

○기본급(호봉제) 347,676 281,472 66,204

-6급 141,912 94,608 47,304

-9급 56,700 37,800 18,900

141,912,000원

56,700,000원

204 직무수행경비 20,760 17,580 3,180

02 직급보조비 20,760 17,580 3,180

◎8급-9급 10,680 7,500 3,18010,680,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 수곡2동

정책: 행정운영경비(수곡2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

수곡2동 1,172,093 1,168,693 3,400

행정운영경비(수곡2동) 978,877 975,477 3,400

인력운영비 886,151 882,851 3,300

인력운영비 886,151 882,851 3,300

204 직무수행경비 32,100 28,800 3,300

02 직급보조비 32,100 28,800 3,300

◎8급-9급 18,300 15,000 3,30018,300,000원

기본경비 92,726 92,626 100

기본경비 92,726 92,626 100

204 직무수행경비 1,900 1,800 100

01 직책급업무수행경비 1,900 1,800 100

◎기준액(5급기관장) 1,900 1,800 1001,900,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성화개신죽림동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 남이면 ~ 성화개신죽림동

성화개신죽림동 1,468,571 1,463,801 4,770

주민삶의 질 향상 370,802 369,802 1,000

아름다운 마을조성 370,802 369,802 1,000

청사환경 개선 20,746 19,746 1,000

201 일반운영비 20,746 19,746 1,000

02 공공운영비 13,226 12,226 1,000

◎시설장비유지비 3,000 2,000 1,0003,000,000원

행정운영경비(성화개신죽림동) 1,097,769 1,093,999 3,770

인력운영비 972,942 969,172 3,770

인력운영비 972,942 969,172 3,770

204 직무수행경비 35,930 32,160 3,770

02 직급보조비 35,930 32,160 3,770

◎8급-9급 18,770 15,000 3,77018,770,000원


